



ZUO.POIS.101.MW.005.04.2013

Szczecin, dnia 12 lipca 2013r.

**Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Czesława 9
71-504 Szczecin**

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „Usługa z zakresu wykonania i dostarczenia upominków w ramach Projektu „Budowa Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego””

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 28:

Poz. 4 Piłka antystresowa

Proszę o określenie czy znakowanie ma zostać wykonane w sposób:

- a) w dwóch miejscach dookoła piłki – czyli po obwodzie 360 stopni
- b) w dwóch miejscach piłki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że znakowanie ma zostać wykonane w dwóch miejscach po obwodzie piłki.

Pytanie nr 29:

Poz. 9 Ponczo przeciwdeszczowe

Proszę o określenie czy znakowanie ma zostać wykonane w sposób:

- a) w dwóch miejscach dookoła etui – czyli po obwodzie 360 stopni
- b) w dwóch miejscach etui?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że znakowanie ma zostać wykonane w dwóch miejscach po obwodzie etui.

Pytanie nr 30:

Poz. 9 Ponczo przeciwdeszczowe

Jakie są jednostkowe nakłady poszczególnych kolorów etui?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że etui ma być wykonane w czterech kolorach w równych ilościach.

Pytanie nr 31:

Poz. 13 Balon reklamowy

Zamawiający w poz. Znakowanie zapisał: „full kolor dookoła na całej powierzchni”. Na podstawie wiedzy i doświadczenia twierdzimy iż nie ma technicznej możliwości zadruku balonu lateksowego na całej powierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał już odpowiedniej modyfikacji treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 32:

Czy Zamawiający ma świadomość iż terminy produkcji materiałów wg specyfikacji SIWZ dla wskazanych ilości i sposobu znakowania są wg wiedzy i naszego doświadczenia nierealne do wykonania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskazane ilości nie będą zamawiane jednorazowo, a sukcesywnie.

Pytanie nr 33:

Brak opisów procedury i terminów akceptacji projektów znakowania przedmiotu zamówienia spowoduje poważne problemy w komunikacji pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą – czy Zamawiający dysponuje gotowymi projektami znakowania produktów lub przewidział inne zasady w tym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że procedury akceptacji są zgodne z Zał. nr 7 wzór umowy.

Działając na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zwraca się z prośbą o potwierdzenie otrzymania niniejszej informacji faksem na nr 91 455 71 73.